
平成２９年８月１日 

各 位 

一般財団法人 国際医学情報センター 

夏期一斉休暇のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当センターは下記のとおり夏期一斉休暇として休業いたしますので、 

お知らせ申し上げます。 

ご利用いただいております皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご協力のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 

 

 

平成２９年 

日 月 火 水 木 金 土 

８／６ 

休日 

８／７ 

平常通り 

 

８／８ 

平常通り 

 

８／９ 

平常通り 

８／１０ 

平常通り 

８／１１ 

祝日 

 

８／１２ 

休日 

 

８／１３ 

休日 

８／１４ 

夏期休暇 

８／１５ 

夏期休暇 

８／１６ 

平常通り 

８／１７ 

平常通り 

８／１８ 

平常通り 

８／１９ 

休日 

 

以上 

 

 


